



BARTZEN PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 32.089.829/0001-07

LINHA DOZE, 151, SALA 02, NOVA CANDELÁRIA-RS

FONES: (55) 99721-5383

PROPOSTA

Apresento minha proposta financeira para licitação na modalidade CONCORRENCIA PRESENCIAL (CP 002/2025), da Prefeitura Municipal de VISTA GAUCHA/RS, conforme abaixo descrito:

| ITEM | QUANT. | DESCRIÇÃO | Valor Total (R\$) |
|------|--------|---|-------------------|
| 01 | 01 | CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REPAROS EM DIVERSAS RUAS (TAPA BURACO), CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTARIA E CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO. | 284.728,20 |

VALOR TOTAL R\$: 284.728,20 (DUZENTOS E OITENTA E QUATRO MIL SETECENTOS E VINTE OITO REAIS E VINTE CENTAVOS).

VALIDADE DA PROPOSTA: (60 dias)

Documento assinado digitalmente
MAURICIO DANIEL BARTZEN
Data: 27/06/2025 13:23:38-0300
Verifique em <https://validar.itu.gov.br>

BARTZEN PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 32.089.829/0001-07

Nova Candelária, RS, 27 de junho de 2025.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VISTA GAUCHA

PROTOCOLO ☒ Doc. Recebido
☐ Doc. Expedido

Reg. Nº 38.766 Livro Nº 017

Em 07/07/25 Resp. Bartzenha

BARTZEN PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA

LINHA DOZE, 151 - SALA 02

NOVA CANDELÁRIA/RS - CEP 98.919-000

FONES: (55) 9 9969-3176 (MAURICIO)

OBRA: REPARO EM RUAS DIVERSAS - TAPA BURACO

LOCAL: DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO - VISTA GAUCHA/RS

DATA: JUNHO DE 2025

| Item | Discriminação dos Serviços | Unit | Quantidades (A) | Com BDI (C) | Total (D)=A x (B+C) |
|-------------|---|------|--------------------|----------------|------------------------|
| 1. | REPARO EM RUAS DIVERSAS - TAPA BURACO | | | | 284.728,20 |
| 1 | Asfalto PMF (pré-misturado a frio) | | | | 141.588,20 |
| | Asfalto PMF (pré-misturado a frio) | M3 | 142,00 | 997,10 | 141.588,20 |
| 2 | EMULSAO | | | | 14.940,00 |
| | Emulsão Asfáltica RM-1C | KG | 3.000,00 | 4,98 | 14.940,00 |
| 3 | MAO DE OBRA | | | | 128.200,00 |
| | Prestação de Serviço para realização de operação tapa-buraco, estando incluindo os serviços de maquinário (pá-carregadeira, rolo compactador, caminhão espargidor, lava jato de alta pressão e placa compactadora) e os serviços de limpeza, correção da superfície, colocação de material, usinagem de PMF, execução de pavimentação, compactação, tratamento superficial e capa selante | M2 | 2.000,00 | 64,10 | 128.200,00 |
| Material | | | | | 156.528,20 |
| Mão de Obra | | | | | 128.200,00 |

Data: JUNHO DE 2025

BARTZEN PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 32.089.829/0001-07

DIEGO HENRIQUE WESSELING

CPF: 955.279.070-00

Documento assinado digitalmente

gov.br

MAURICIO DANIEL BARTZEN

Data: 27/06/2025 13:23:38-0300

Verifique em <https://validar.it.gov.br>

Documento assinado digitalmente

gov.br

DIEGO HENRIQUE WESSELING

Data: 27/06/2025 09:40:38-0300

Verifique em <https://validar.it.gov.br>

CRONOGRAMA

BARTZEN PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA
LINHA DOZE, 151 – SALA 02
NOVA CANDELÁRIA/RS - CEP 98.919-000
FONES: (55) 9 9969-3176 (MAURICIO)
CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

LOCAL: DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO - VISTA GAUCHA/R

| ITEM | SERVIÇO/TEMPO | TOTAL | 1º MÊS | % | 2º MÊS | % | 3º MÊS | % | 4º MÊS |
|------|---------------------------------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| 1 | REPARO EM RUAS DIVERSAS - TAPA BURACO | 284.728,20 | 284.728,20 | 100,00 | - | - | - | - | - |
| | TOTAL SIMPLES R\$ | 100,00 | 284.728,20 | 284.728,20 | - | - | - | - | - |
| | TOTAL ACUMULADO R\$ | 100,00 | 284.728,20 | 284.728,20 | 284.728,20 | 284.728,20 | 284.728,20 | 284.728,20 | 284.728,20 |

Data: JUNHO DE 2025

BARTZEN PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ: 32.089.829/0001-07

Documento assinado digitalmente

 MAURICIO DANIEL BARTZEN
Data: 27/06/2025 13:23:38-0300
Verifique em <https://validar.it.gov.br>

DIEGO HENRIQUE WESSELING
CPF: 955.279.070-00

Documento assinado digitalmente

 DIEGO HENRIQUE WESSELING
Data: 27/06/2025 09:40:38-0300
Verifique em <https://validar.it.gov.br>

